SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1779/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

016259/2012-40, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados, lotados na Prefeitura desta
Universidade,  para acompanhamento e fiscalização da execução dos Contratos a
seguir  mencionados,  celebrados  pela  UFPA  com  empresas  vencedoras  em
procedimento licitatório, nos termos do art. 67, da Lei n. 8.666/1993:

CECÍLIA RODRIGUES DA SILVA – Matrícula SIAPE/6326583
Contrato  n.  34/2012 –  Objeto:  Conclusão  do  Anexo  III  –  Engenharia  Elétrica  do
Laboratório Multidisciplinar de Pesquisas Avançadas, na Cidade Universitária José da
Silveira Netto da UFPA – Belém.

EDILSON SILVA DA ENCARNAÇÃO – Matrícula SIAPE/0677518
Contrato  n.  35/2012 –  Objeto:  Reforma  do  Bloco  de  Salas  de  Aula  e  Rede  de
Iluminação Externa do Campus de Soure da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor